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Wydziat Dane kontaktowe Koordynatora
Wydziat Inzynierii Lagdowej, Srodowiska i Geodezji dr inz. Tomasz Dabrowski

@: tomasz.dabrowski@tu.koszalin.pl
Wydziat Elektroniki i Informatyki dr inz. Marcin Walczak

@: marcin.walczak@tu.koszalin.pl
Wydziat Nauk Ekonomicznych dr Matgorzata Czerwinska-Jaskiewicz

@: malgorzata.czerwinska@tu.koszalin.pl
Wydziat Humanistyczny dr Dominika Liszkowska

@: dominika.liszkowska@tu.koszalin.pl
Wydziat Achitektury | Wzornictwa mgr sztuki Sara Olszewska

@: sara.olszewska@tu.koszalin.pl
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Wydziat Dane kontaktowe Koordynatora

Zarzadzanie i Inzynieria Produkcji, Energetyka dr hab. inz. tukasz Bohdal, prof. PK
@: lukasz.bohdal@tu.koszalin.pl

Mechanika, Budowa Maszyn, Transport dr hab. inz. Agnieszka Kutakowska, prof. PK
@: agnieszka.kulakowska@tu.koszalin.pl

Mechatronika, Inzynieria Biomedyczna dr hab. inz. Igor Maciejewski, prof. PK
@: igor.maciejewski@tu.koszalin.pl

Technologia Zywnosci i Zywienie Cztowieka dr hab. inz. Agnieszka Szparaga, prof. PK
@: agnieszka.szparaga@tu.koszalin.pl
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